
i

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA

Te!.: (32) 2102-3306
dest.secretaria@ice.ufif.br

www.ufif.br/estatistica

PORTARIA N.o 09/2018/DE, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

A SUB-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA, no uso das atribuições que lhe confere
o Artigo 33 do Regimento Geral da UFJF,

RESOLVE:

1 - Designar os docentes Lupércio França Bessegato, Marcel de Toledo Vieira e
Ronaldo Rocha Bastos para comporem a comissão de avaliação de estágio probatório do
docente Tiago Maia Magalhães.

Prof Camila Borelli Zeller
Sub-Chefe do Departamento de Estatística da UFJF


